Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

CONCURSO PÚBLICO 002/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

 O SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE torna público aos interessados o Edital de
Convocação para Prova de Títulos do Concurso Público 002/2016.

Art. 1º Consta no Anexo I deste edital, os candidatos aprovados na Prova Objetiva e convocados para Prova de Títulos
conforme item 11 do Edital de Abertura.

Art. 2º Os candidato deverão enviar os documentos em cópia autenticada no período de 14 a 17 de novembro de 2016,
via Correios pelo serviço de SEDEX COM AR (AVISO DE RECEBIMENTO) para:

DESTINATÁRIO:
INSTITUTO UNIFIL
CONCURSO PÚBLICO 002/2016
PROVA DE TÍTULOS /SAMAE - ANDIRÁ

CAIXA POSTAL 12047
CEP: 86.060-981
AV. MARINGÁ, 813 LOJAS 04 A 06
LONDRINA – PR

Art. 3º Não serão aceitos documentos da Prova de Títulos via fax, e-mail, pessoalmente e/ou postados fora do prazo.

Art. 4º Consta no Anexo II o formulário que o candidato deve preencher e enviar dentro do envelope com os
documentos da prova de títulos.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 14 de novembro de 2016.

LUIZ CARLOS DEMARQUI
DIRETOR PRESIDENTE

 Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

ANEXO I

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Administrador  CARLOS EDUARDO DA SILVA 000.900.081-68 123333209

Administrador  DOUGLAS HENRIQUE REGINATO 000.900.087-22 101589064

Administrador  FERNANDA REGINA ZANATA 000.900.082-09 99799285

Administrador  FLAVIA MARIA DA SILVA 000.900.082-03 94666325

Administrador  HERNANY ESTEVAM GUAITA 000.900.088-21 100819058

Administrador  JOAO VICTOR PINHEIRO COMOTI 000.900.086-51 353670388

Administrador  LETÍCIA DA SILVA DIAS 000.900.087-35 103451604

Administrador  OTAVIO SILVESTRINI DIAS DE GOES 000.900.084-17 94886899

Administrador  PABLO ANTUNES CHAGAS ALBERTO 000.900.083-17 75085850

Administrador  RENATA CRISTINA DOS SANTOS 000.900.084-88 96092393

Administrador  TIAGO HENRIQUE DISERO 000.900.087-03 103255619

Administrador  WILLIAN MENEGASSI LOROSA 000.900.086-62 94291518

Advogado  ADILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 000.900.084-30 73243270

Advogado  ADRIANA FERNANDA SANTOS CARDIN 000.900.082-19 89929750

Advogado  ANDRÉ PEREIRA DOS SANTOS 000.900.088-06 131143885

Advogado  BRUNA ELIZANDRA LOPES 000.900.085-60 405857901

Advogado  CÁSSIA CORNÉLIA LAMIM DE OLIVEIRA 000.900.083-18 101494640

Advogado  DÉBORA LOCKS MACHADO 000.900.085-71 4923403

Advogado  ERICA DE LOURDES MIRANDA DOS SANTOS 000.900.088-02 97412758

Advogado  FERNANDO PELLOSO 000.900.085-08 65446898

Advogado  GUILHERME MORETTO DELPINO 000.900.087-68 477601108

Advogado  GUSTAVO HENRIQUE MONTINI 000.900.083-04 488142106

Advogado  ISABELLE MURARO GONÇALVES 000.900.086-96 104971245

Advogado  JANAÍNNA DE OLIVEIRA SERRA 000.900.088-23 11084877-3

Advogado  JULIANA APARECIDA RIBEIRO 000.900.082-33 532740968

Advogado  KELLER VIEIRA LINO JUNIOR 000.900.086-49 10629624-3

Advogado  LAISA MARIANA ROSOLEN E SILVA 000.900.085-69 36556320-1

Advogado  LARISSA CRISTINA FIORI 000.900.089-83 107998640

 Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

Advogado  MARCELA PRADELLA BUENO 000.900.083-01 363912575

Advogado  MARIA NEUSA SUTIL TANIGUCHI 000.900.086-12 45541789

Advogado  MARLA ANDREA DELVAS CRUZ 000.900.084-81 109810002

Advogado  MATHEUS SOARES CARDOSO 000.900.088-80 107545603

Advogado  POLIANA ZACCARELLI 000.900.084-91 9.865.794-0

Advogado  RAFAELA ELISA DE OLIVEIRA 000.900.085-79 123064909

Advogado  RAFAELA SEDASSARI MORAES 000.900.087-04 342956814

Advogado  REINALDO DE OLIVEIRA BRUNIERA 000.900.086-72 92286720

Advogado  RICARDO TURIM VELTRINI 000.900.087-73 84161152

Advogado  ROBERTA LEMES DE CARVALHO 000.900.088-13 106406324

Advogado  SILVIA FERREIRA MURARO 000.900.086-97 353670406

Advogado  TIAGO ANDREY DE ABREU TELES 000.900.087-95 81412383

Advogado  VANESSA CRISTINA REIS BARRETO FERRARI 000.900.088-64 1453354

Advogado  VICTOR GUILHERME COSTACURTA 000.900.083-58 356396460

Biólogo  ADRIANO LÚCIO ALBONETI 000.900.085-39 5826942-5

Biólogo  BRUNA TERCI FERNANDES 000.900.087-06 109338532

Biólogo  FERNANDO SOARES DA SILVA 000.900.085-15 7572939-1

Biólogo  GUSTAVO RAFAGNIN MARTINS  000.900.084-29 88227930

Biólogo  MARCELA BLAGITZ FERRAZ DO NASCIMENTO 000.900.086-67 430333067

Biólogo  MATHEUS AUGUSTO SILVA 000.900.086-15 123839196

Biólogo  NATÁLIA CARNIATTO 000.900.081-93 89726743

Biólogo  RODRIGO CESAR DOS SANTOS VIDA 000.900.089-52 88940253

Biólogo  SAMANTHA BRIGANTI 000.900.085-27 105712359

Biólogo  TALITA ROCHA DA SILVA 000.900.088-16 80698720

Biólogo  THAYNARA APARECIDA MACHADO 000.900.087-11 92418898

Contador  ANA CAROLINE DE ABREU 000.900.088-18 487627660

Contador  CAMILA APARECIDA DOS REIS 000.900.086-34 97501637

Contador  EDINADJA DA SILVA SANTOS 000.900.087-86 101186555

Contador  ELIANA RENATA NASCIMENTO 000.900.082-94 82774084

Contador  LILIAN NAOMI NAKAHARA 000.900.083-11 104361358

Contador  MARIA DO CARMO GOMES 000.900.081-66 146974392

 Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

Contador  MICHELLE DE SOUZA SIMÕES 000.900.082-00 82922580

Contador  RAFAEL RODRIGUES 000.900.081-64 123697430

Contador  WAGNER ROBSON DA SILVA 000.900.081-84 102637666

Engenheiro Ambiental  ABEL SIDNEY BRAVIN JUNIOR 000.900.085-92 489180255

Engenheiro Ambiental  AMANDA BELUQUE 000.900.084-13 108770864

Engenheiro Ambiental  ANDRESSA ALGAYER DA SILVA 000.900.086-81 84632872

Engenheiro Ambiental  ARTHUR SANCHES ROTIROTI 000.900.088-76 459969857

Engenheiro Ambiental  BRUNA DE LIMA FÁVAR0 000.900.085-09 88692730

Engenheiro Ambiental  BRUNO BOARETTO SANTOS 000.900.086-59 42146835X

Engenheiro Ambiental  EDGAR LOPES BALESTRI 000.900.086-55 124031729

Engenheiro Ambiental  EDSON JOSÉ FONSECA JUNIOR 000.900.086-39 87018539

Engenheiro Ambiental  FERNANDO PREVIATO BAZZO 000.900.086-87 49.508.067-6

Engenheiro Ambiental  IARA APARECIDA NASCIMENTO 000.900.083-14 446155378

Engenheiro Ambiental  JOÃO ALBERTO DELATORRE DOS SANTOS 000.900.083-85 417601232

Engenheiro Ambiental  JOÃO PAULO MORAES RIBEIRO 000.900.086-44 496941574

Engenheiro Ambiental  MARCOS VINICIUS COSTA RODRIGUES 000.900.088-05 97012156

Engenheiro Ambiental  MARIANA CUANI DE SOUZA 000.900.085-88 102634519

Engenheiro Ambiental  RAFAEL SEIJI KOYASHIKI 000.900.088-93 101846385

Engenheiro Ambiental  RAFAELA AGRELA DOS REIS 000.900.082-88 484726547

Engenheiro Civil  AMANDA MAYUMI TAKESHITA 000.900.081-83 10401674-00

Engenheiro Civil  ANTONIO EDUARDO BONIFACIO 000.900.084-22 92768015

Engenheiro Civil  CAMILA MAYUMI MATSUBARA 000.900.083-82 101866637

Engenheiro Civil  CLAYTON FABIAN CANDIOTTA 000.900.083-91 485076305

Engenheiro Civil  DAIANE THAIS DA ROCHA 000.900.084-83 96428022

Engenheiro Civil  FELIPE EDUARDO DE CAMPOS VENTURA 000.900.082-28 46.937.624-7

Engenheiro Civil  GIOVANA MOREIRA GOES 000.900.087-49 12.505.050-6

Engenheiro Civil  GUSTAVO GONÇALVES DAS NEVES 000.900.084-41 44.656.769-3

Engenheiro Civil  IVAN CEREDA BARRETO 000.900.086-54 90203789

Engenheiro Civil  JACSON WENTZ MATSUBARA 000.900.089-86 103636086

Engenheiro Civil  JOÃO EDUARDO PRADO ALVES 000.900.087-87 479558668

Engenheiro Civil  JOAO PAULO DA SILVA 000.900.086-17 107247602

 Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

Engenheiro Civil  JONAS RODRIGO TAVARES DE AVILLA 000.900.084-19 94910307

Engenheiro Civil  LORENE ASSUNÇÃO MANCIA 000.900.085-67 92159043

Engenheiro Civil  LUCAS ERENO DA COSTA 000.900.085-05 47822175-7

Engenheiro Civil  LUCIO HENRIQUE BONACIN 000.900.084-33 50657515

Engenheiro Civil  MARCO MAEJI VALERA 000.900.088-90 347591395

Engenheiro Civil  MARIO HENRIQUE PEREZ DE ARRUDA 000.900.083-35 87060411

Engenheiro Civil  PAULO HENRIQUE FREITAS MARTINS 000.900.087-81 1058668

Engenheiro Civil  RENAN LUNA SCOBAR 000.900.089-43 48812394X

Engenheiro Civil  RODRIGO BRANDALIZE VESPERO 000.900.081-57 123160061

Engenheiro Civil  TOMAZ BORGATTO PERES JUNIOR 000.900.089-36 5367484

Químico  ALMIR RODRIGUES 000.900.084-92 21916385

Químico  GEYCI DE OLIVEIRA DA SILVA COLOGNESI 000.900.082-21 102817613

Químico  KAREM CAROLINE BONACIN RODRIGUES 000.900.084-36 86175312

Químico  MARCIO RAVANHANI MATUCK 000.900.085-50 354507126

Químico  MAURO FERNANDO TEODORO 000.900.086-69 85828681

Químico  RAPHAEL MOTA GARRIDO 000.900.086-60 47103797-7

Químico  RODRIGO ALVES ROCHA 000.900.088-14 46139077-2

Químico  RODRIGO MOTA GARRIDO 000.900.084-72 482511400

Químico  THAIS TIEMI NAKAHARA 000.900.083-29 104361390

Químico  THIAGO DADALTO GIMENEZ 000.900.082-96 90066684

Químico  THIAGO VALENTIM DE SOUZA 000.900.083-86 124964334

Químico  YARA LOURENÇO MARTINS 000.900.083-64 351773551

 Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

 Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

ANEXO II - FOMULÁRIO PROVA DE TÍTULOS

DADOS PESSOAIS

Nome:_________________________________________________________________________________________

RG:____________________________________________________________________________________________

Número de Inscrição:_____________________________________________________________________________

Cargo:_________________________________________________________________________________________

Prezado Candidato,
Preencha esse formulário e coloque dentro do envelope, acompanhado dos demais documentos da Prova de Títulos.
Marque com X a coluna item enviado;
Os títulos serão conferidos pela banca responsável pela pontuação final dos títulos.

ALÍNEA TÍTULO Enviado Quantidade

A Diploma, devidamente registrado, ou certificado/declaração de conclusão de
curso de Pós-Graduação, em nível de Doutorado, na área para o cargo em
que se inscreveu, acompanhado do histórico escolar.

B Diploma, devidamente registrado, ou certificado/declaração de conclusão de
curso de Pós-Graduação, em nível “Stricto Sensu”, em nível Mestrado, na área
para o cargo em que se inscreveu, acompanhado do histórico escolar.

C Diploma, devidamente registrado, ou certificado/declaração de conclusão de
curso de Pós-Graduação “lato sensu”, em nível Especialização, na área para o
cargo em que se inscreveu, com carga horária mínima de 360 horas,
acompanhado do histórico escolar onde constem disciplinas cursadas e
respectiva carga horária.

D Diploma, devidamente registrado, ou certificado/declaração de conclusão de
curso de Pós-Graduação “lato sensu”, em nível Especialização, com enfoque
na área pública, com carga horária mínima de 360 horas, acompanhado do
histórico escolar onde constem disciplinas cursadas e respectiva carga
horária.

Total de Pontos